به هر میزانی که عذاب ببینیم و در تکلیف و مشقت به سر ببریم، به همان میزان این پیام ما را وحدت داده و به پروردگاران نزدیک می‌کند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ﴾

[آل عمران: ۱۳۹]

ترجمه: سست نشوید و غمگین نگردید و شما برترید؛ اگر ایمان داشته باشید!

حزب التحریر-اسکندنویا

۱۹ رجب ۱۴۴۰ هـ.ق

۲۶ مارچ ۲۰۱۹ م